
 1

 

 

         (sezóna 2018/2019) 
 

 

Motto: „Fotbal je krásná hra. Hrajeme ji pro radost vlastní a radost všech fanoušků. Hrajeme ji fair.“ 
 

 

 

 

  13. kola a 1. kola 

 
TJ Cejle A  -  Brtnice (neděle 28.10.2018) 

a 

TJ Cejle B – Stará Říše C (neděle 4.11.2018) 

 

 

 

Výsledek 11. kola OP: 

TJ Cejle A – Bítovčice   6 : 2  (4:0)                                                

 

Sestava:    

Petr Lačný  

 Jiří Bednařík – David Mareš – Marek Kalaš - Radek Havlíček  

Martin Bednařík – T. Kliment (64. Jaroslav Křížek) – Michal Pazderník – Jan Klíma 

Jan Mikeš (71. Pavel Dolejší) – Dalibor Čáp 

 

Branky: D. Čáp, Kliment 2, M. Bednařík, P. Dolejší                                      Přihlíželo:  55 diváků                                                                                      

 

 

 

 

 

 

Výsledek 12. kola OP:             

Kozlov  – TJ Cejle A    1 : 2  (1:1)                                     

 

Sestava:      

Petr Lačný 

Jaroslav Křížek – Marek Kalaš – David Mareš – Radek Havlíček  

Jiří Bednařík – Michal Pazderník – Martin Bednařík – Jan Klíma 

Jan Mikeš (56. Michal Hošek) – Dalibor Čáp 

 

Branky: D. Čáp, J. Bednařík                                                  Přihlíželo:  35 diváků 
 

 

Střelci celkem: Kliment T. 9, Čáp D. 8, Hošek M. 3, Pazderník M. 3, M. Bednařík 3, J. Klíma 2, 

J. Mikeš 2, P. Dolejší 2, Havlíček R. 1, Zelinka A. 1, D. Kameník 1, J. Bednařík 

 

 

 

 



 2

 

 Termínová listina okresního přeboru podzim 2018/2019: 

Program 
Termíny zápasů: 

Výsledky 

podzim: 

Výsledky  

jaro: podzim 

2. kolo Sobota 11.8.2018 od 16:30 Cejle - Ždírec 5:1 (2:1)  

3. kolo Sobota 18.8.2018 od 16:30 Jamné A - Cejle 2:3 (1:2)  

4. kolo Sobota 25.8.2018 od 16:30 Cejle - Třešť B 4:1 (4:0)  

5. kolo Sobota 1.9.2018 od 16:00 Batelov - Cejle  3:0 (3:0)  

6. kolo Sobota 8.9.2018 od 16:00 Cejle - Nadějov 5:2 (3:2)  

7. kolo Sobota 16.9.2018 od 15:30 Kněžice - Cejle 4:2 (2:2)  

8. kolo Sobota 22.9.2018 od 15:30 Puklice - Cejle 0:4 (0:4)  

9. kolo Neděle 30.9.2018 od 15:30 Cejle – Dobronín B 4:2 (3:1)  

10. kolo Sobota 6.10.2018 od 15:00 Luka n.Jihlavou B - Cejle 1:5 (1:2)  

11. kolo Sobota 13.10.2018 od 15:00 Cejle – Bítovčice A 6:2 (4:0)  

12. kolo Sobota 20.10.2018 od 14:30 Kozlov - Cejle 1:2 (1:1)  

13. kolo Neděle 28.10.2018 od 14:30 Cejle - Brtnice   

1. kolo Sobota 3.11.2018 od 13:30 Stará Říše B - Cejle   

14. kolo Neděle 11.11.2018 od 13:30 Cejle – Stará Říše B   

 
 
 
 

TJ Cejle B – IV.třída mužů 
 

Výsledek 11. kola: 

Střítež - Cejle B   4:1 (1:0)             Komentář k utkání: Jan Zlatuška – hráč B týmu: 

 

Zápas ve Stříteži se nám vůbec nepovedl. K mnoha příčinám přispěl silný vítr a strašný pažit. Už od 

začátku utkání jsme věděli, že to nebude nic jednoduchého. Domácí měli celý zápas více ze hry. Na 

hrbolatém hřišti, na které jsou zvyklí, předváděli i kombinační hru. Náš mančaft těžil jenom z dlouhých 

balónů kupředu a rychlých brejků. Ve druhém poločase se nám dokonce po krásném sólu nového 

béčkaře ; -) Honzy Havla podařilo dotáhnout na rozdíl jedné branky. Ale to bylo vše, co jsme na půdě 

první Stříteže předvedli. A tak si znechuceni domů odvážíme prohru 4:1.  

Aby toho nebylo málo, tak se nám opět zranil brankář Houska, takže neděle jak se patří… 

 

Sestava:   

                       Radek Houska 

Blecha Pavel (46. Kovář Jan) - Zlatuška Jan – Špindler Jan – Vítů Oldřich 

Ságl Zdeněk (46. Vlček Lukáš) – Novotný Jiří – Čáp Aleš – Havel Jan 

Dolejší Pavel – Klíma Jan 

 

Branky: Havel J.          Přihlíželo 90 diváků 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

 

Výsledek 12. kola: 

Cejle B – Růžená  3:7 (1:3)    Komentář k utkání: Jan Zlatuška – hráč B týmu: 

 

Opět je tu neděle a ta patří kopané. Na krásně připraveném trávníku jsme přivítali tým z Růžené. 

Natěšeni si napravit reputaci po Stříteži nám rychle zchladil Vlči, který nechal doma vyprané dresy. A 

tak jsme do utkání nastoupili o dvacet minut později. Po zhlédnutí hostujícího celku jsme zjistili, že nás 

nečeká nic jednoduchého. Tým Růžené hodně omladil a tak nás čekalo dost těžké utkání. Do branky se 

na místo zraněného Housky postavil univerzál Jenda Špindler, který opět vytáhl dost povedených 

zákroků. Ale bohužel po našich chybách v obraně hosté chodili většinou na naši branku sami a 

zakončovali do prázdné branky. Po prohrané první půlce 1:3 jsme si řekli, že je potřeba v druhém 

poločase vstřelit gól na 2:3 a pokusit se o obrat. Přesně to se nám podařilo a tlačili jsme se i za 

vyrovnáním. Bohužel se snahou o dotažení skóre jsme dost pootevřeli zadní vrátka, čehož hosté využili 

a zvýšili na 2:4. Dokonce v 75. minutě dokázali vstřelit i pátou branku a tím dokonali rozklad našich 

řad. Naše hra začala dost pokulhávat. Vytvářeli jsme spoustu chyb a tím jsme dost nepříjemné Růžené 

dali šanci na vstřelení ještě dvou branek. Konečné skóre se tak zastavilo na nelichotivých 3:7. A tak se 

nám opět střed tabulky vzdálil. Budeme muset zabrat ve Střížově a ukázat soupeřům, že s námi budou 

muset ještě počítat.  

Závěrem bych rád odskočil od zápasu a poděkoval jmenovitě: Honzovi Havlovi, Harrymu, Láďovi 

Královi, Tomáši Batrlovi, Josefu Veselému, Honzovi Špindlerovi za vyčesání a sesbírání trávy a za 

skvělou přípravu pažitu na další zápasy. 

 

 

Sestava: 

       Špindler Jan 

Vítů Oldřich – Zlatuška Jan – Pospíšil Jiří (46. Foit Lukáš) – Blecha Pavel (46. Kovář Jan) 

Havel Jan – Novotný Jiří – Čáp Aleš – Hos Tomáš (63. Ságl Zdeněk) 

Dolejší Pavel – Vlček Lukáš (87. Homa David) 

 

Branky: Dolejší P., Čáp A., Novotný J.        Přihlíželo: 47 diváků 

 

 

 

Střelci celkem: Dolejší P. 12, Čáp A. 5, Vlček L. 4, Hos T. 2, Špindler J. 2, Mareš D. 2, Havel J. 2    

Fišer J. 1, Homa D. 1, Novotný J., Klíma J. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4

 

 Termínová listina IV.třídy – podzim 2017/2018: 

Program  
Termíny zápasů: 

Výsledky 

podzim: 

Výsledky 

jaro: podzim  

2. kolo Neděle 12.8.2018 od 16:30 Černíč B - Cejle B 2:3 (1:2)  

3. kolo Neděle 19.8.2018 od 16:30 Cejle B – Jamné B 3:3 (2:0)  

4. kolo Sobota 25.8.2018 od 15:00 Bítovčice B - Cejle B 10:2 (5:1)  

5. kolo Neděle 2.9.2018 od 16:00 Cejle B – Telč B 2:15 (1:6)  

6. kolo Neděle 9.9.2018 od 16:00 Kostelec B - Cejle B 8:7 (6:4)  

7. kolo Sobota 15.9.2018 od 15:30 Cejle B - Smrčná 8:1 (6:0)  

8. kolo Volno    

9. kolo Sobota 29.9.2018 od 15:30 Mrákotín – Cejle B 4:3 (3:2)  

10. kolo Neděle 7.10.2018 od 15:00 Cejle B - Hodice 3:1 (2:1)  

11. kolo Neděle 14.10.2018 od 15:00 Střítež – Cejle B 4:1 (1:0)  

12. kolo Neděle 21.10.2018 od 14:30 Cejle B - Růžená 3:7 (1:3)  

13. kolo Sobota 27.10.2018 od 14:30 Střížov - Cejle B   

1. kolo Neděle 4.11.2018 od 13:30 Cejle B – Stará Říše C   

14. kolo Sobota 10.11.2018 od 10:30 Stará Říše C – Cejle B   

 

 

  Tabulka okresního přeboru  

  sezóna 2018/2019 

 

 

          Tabulka IV. třídy 

          sezóna 2018/2019 
 

 Klub Z V R P S B 

1. Střítež 10 9 0 1 47:18 27 

2. Telč C 10 8 1 1 61:12 25 

3. Mrákotín 10 6 1 3 37:23 19 

4. Kostelec B 10 5 2 3 39:34 17 

5. Střížov 11 5 1 5 23:11 16 

6. Růžená 11 5 1 5 23:26 16 

7. Jamné B 10 5 1 4 22:37 16 

8. Hodice 10 4 3 3 21:19 15 

9. Stará Říše C 10 4 2 4 25:27 14 

10. Bítovčice B 10 3 1 6 31:37 10 

11. Cejle B 10 3 1 6 35:55 10 

12. Černíč B 10 2 0 8 15:44 6 

13. Smrčná 10 0 0 10 11:47 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Klub Z V R P S B 

1. Batelov 11 9 1 1 37:11 28 

2. Cejle 11 9 0 2 40:19 27 

3. Bítovčice 11 6 3 2 26:19 21 

4. Stará Říše B 11 6 2 3 34:23 20 

5. Puklice 11 6 1 4 29:29 19 

6. Kněžice 11 5 1 5 22:22 16 

7. Třešť B 11 4 3 4 25:28 15 

8. Nadějov 11 5 0 6 25:35 15 

9. Brtnice 11 4 2 5 31:27 14 

10. Dobronín B 11 4 2 5 33:30 14 

11. Luka n. Jihl. 11 3 2 6 30:38 11 

12. Ždírec 11 2 3 6 21:34 9 

13. Jamné 11 2 2 7 26:35 8 

14. Kozlov 11 0 2 9 14:43 2 

 


